Натуральный алюминиевый противень для выпечки хлеба Китай
TSTP010-TSTP016
Основные характеристики Натурального Алюминиевого Хлебопекарного
Лотка Оптовые Китай TSTP010-TSTP016
Материал - алюминий толщиной 1,0 мм
Высококачественный материал из алюминиевого сплава, достаточная толщина, отличная
теплопроводность, хорошая стабильность, нержавеющая, долговечная
Workcraft - Edge Rolling Design
Окружающие края с вьющимся дизайном, гладкие и круглые, удобная ручка, стабильная
структура, легко взять и разместить
Просты в эксплуатации
Сложенная конструкция и усиленная кромка с кромкой легко скользят вкл / выкл. Лучше всего
для выпечки идеального быстрого хлеба, безупречного кекса, супер влажного кукурузного
хлеба, классического рулета.
С крышкой или нет - готовить тосты разных стилей
Он сделан из американского тоста с крышкой. Это квартира со всех сторон. И это британский
тост без крышки, с выступающей вершиной наверху. Нужна ли вам крышка или нет, зависит от
личных предпочтений.
Размеры этой модели сковородки для ваших вариантов, а также индивидуальные
размеры также доступны
Номер
модели
Тесто
вес
верхний
размер
Низ
размер
Рост толщина
TSTP010 450г 197 * 106mm 186 *
101mm
110мм 1.0mm
TSTP011 600г 309 * 91mm 300 * 84мм 107mm 1.0mm
TSTP012 750г 316 * 100 мм 305 * 93мм 116мм 1.0mm
TSTP013 900г 327 * 106mm 316 * 100 мм 122мм 1.0mm
TSTP014 1000г 327 * 121мм 312 *
119mm
120мм 1.0mm
TSTP015 1200г 370 * 120 мм 361 * 116мм 125мм 1.0mm
TSTP016 1500г 450 * 123mm 447 * 120 мм 130мм 1.0mm
Картины из натурального алюминия Китай хлеб сковорода TSTP010-TSTP016
Индивидуальные Китайская сковорода из разных моделей
Антипригарное покрытие: натуральное покрытие, тефлоновое покрытие, силиконовое
покрытие
Поверхность: гладкая или рифленая
Дно: перфорированное или нет
Крышка: с крышкой или без крышки
Промышленное использование: кастрюля с одной буханкой или кастрюля с ремешком
Размер: любой размер и толщина могут быть настроены
Фабричные фотографии
О нас
Tsingbuy является профессиональным китайским производителем форм для выпечки, а также
имеет опыт ремешок для выпечки хлеба производитель Китай, Мы занимаемся выпечкой
более 12 лет, производим противни, противни для багета, сковорода для хлеба оптом
Китай, тележка для хлебопекарен, промышленный поднос и различные формы для выпечки на
заказ. Мы также поставляем другие инструменты, связанные с выпечкой, такие как корзины
banneton, полипропиленовые корзины, слоеный хлеб, противень для выпечки и так далее.
Связаться с нами
Наша производственная линия